
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální kuličky Explorer sněhulák (18 cm)

Údržba

Také údržba je snadná, stačí mýdlo a teplá voda. Dezinfekce pomůcek na erotické pomůcky přijde
také vhod. Spláchne všechny nepříznivé špínky a bakterie. Sněhulák tak bude plně připraven na
další hrátky.

Voděodolnost

Díky úplné vodotěsnosti se mohou vyznavači vodních hrátek pořádně vyřádit!

Design a tvar

Šest kuliček uspořádaných do tvaru sněhuláka (od nejmenší po největší), které spolu částečně
splývají a tvoří kolík. Na kolík navazuje krátká stopka a poutko na prst.

Materiál

PVC materiál je spíše tvrdší, ale částečně ohebný. Oproti gelovým pomůckám je však tuhý, při
zavádění se neohýbá, což je dobře.

Barva

Kouřová lesklá barva, částečně průsvitná.

Rozměry

Průměr nejužší části:1,7 cm
Průměr nejširší části: 3 cm
Celková délka: 18 cm
Použitelná délka: 14,5 cm
Hmotnost: 88 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

